平成 22 年５月 31 日

各  位

会 社 名 東邦グローバルアソシエイツ㈱

代表者名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                             (コード番号 1757 大証第 2部)

問合せ先 取締役 経営本部担当 友 田 純 子

                                (Tel. 03-5511-1700)

新株予約権の行使価額の再修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年２月 27 日付で発行した第７回乃至第 18 回新株予約権のうち、新株予約

権の発行要項に基づき、下記のとおり新株予約権の行使価額を再修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 行使価額の修正

新株予約権の名称 本行使残高個数 新行使価額 現行使価額・適用日

東邦グローバルアソシエイツ㈱ 第 17 回新株予約権 49 個 2.7 円 4.3 円 平成 21 年 11 月２日

東邦グローバルアソシエイツ㈱ 第 18 回新株予約権 100 個 2.7 円 4.3 円 平成 21 年 11 月２日

合  計 149 個

２．適用日

  平成 22 年６月１日以降

３．修正の事由

  新株予約権の発行要項に規定された行使価額の修正条項の適用によるものです。

（ご参考）
当社普通株式の普通取引の終値

5 月 25 日(火) 5 月 26 日(水) 5 月 27 日(木) 5 月 28 日(金) 5 月 31 日(月)

終値平均の

90％

３円 ３円 ３円 ３円 ３円 2.7 円

※1.修正開始日の６ケ月後の最終取引日の翌日以後においては、６ケ月毎の最終取引日（以下「決定日」という。）

の翌日以降、決定日まで（当日を含む。）の５連続取引日の株式会社大阪証券取引所における当社普通株式の

普通取引の毎日の終値の平均値の 90％に相当する金額（円位未満小数第２位まで算出し、その小数第２位を

切り捨てる。）

※2.行使価額の修正については平成 20 年２月 12 日付の開示資料※新株予約権の発行要項 8．行使価額の修正（2）

をご参照下さい。）

以 上